檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王建堯

電話：06-2991111#8334

傳真：2982610

電子信箱：tnjenya1@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區和順國民小學

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：南市教課(一)字第1060284216號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0284216A00_ATTCH3.odt、0284216A00_ATTCH4.odt)

主旨：有關本市辦理106年度非學校型態實驗教育申請說明會，

詳如說明，請轉知有意願申請者踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本市106年度非學校型態實驗教育計畫家長申請辦理

說明會研習計畫辦理（附件1）。

二、辦理時間：106年3月21日（星期二）下午1時30分至4時30

分。

三、辦理地點：本市官田區隆田國民小學（臺南市官田區隆田

里中山路一段127號）。

四、參加對象：有意申請非學校型態實驗教育之學生、家長、

相關團體、。

五、報名方式：請於106年3月17日（星期五）下午4時前填妥

報名表以下列方式報名（附件2），

(一)傳真：06-5790677。

(二)e-mail：hallelujah@tn.edu.tw。

(三)報名後請打電話確認，本案聯絡人：隆田國小黃小姐，

電話：06-5791047#831。

7

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、學校人員及工作人員自即日起至106年3月17日（星期五）

下午4時止，逕至本市學習護照報名。（研習編號：19821

9；網址：http://e-learning.tn.edu.tw/）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公立高中職、臺南市各

私立高中職

副本：本局課程發展科 2017-03-13
17:21:36